
Zarządzenie nr  48 /2007
Wójta Gminy Małkinia Górna
z dnia 1 sierpnia 2007 roku

zmieniające  Zarządzenie  Nr 37/2007   Wójta Gminy Małkinia Górna  z 
dnia 27 czerwca 2007 roku  z sprawie  zmian planów finansowych w 2007 roku

Na podstawie art. 186 pkt. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych /Dz.U. z 2005 r. nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami/ w 
wykonaniu Zarządzenia Nr  47 / 2007 Wójta Gminy Małkini Górnej z dnia   1 sierpnia 
2007roku w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2007  rok zarządzam, co następuje:

§ 1.
 W Zarządzeniu  Nr 37/2007 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 27 czerwca 2007 w 
sprawie zmian planów finansowych w 2007 roku :
skreśla się tabelę „Dochody” w załączniku Nr 1 do  Zarządzenia Nr 37/2007 Wójta 
Gminy  Małkinia Górna  z dnia 27 czerwca 2007 roku  w sprawie zmian planów 
finansowych  w 2007 roku

  § 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

1.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 
2007.
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów  prawa 

miejscowego.


